
 
 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Értékmegőrzési Bizottság  

 
2018. május 28-án 

tartandó ülésére 

 

 
 

Tárgy: A Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár 2017. évi szakmai beszámolójának és 

2018. évi munkatervének (Cselekvési tervének) jóváhagyása 
 

 

Az előterjesztést készítette: Ladics Monika irodavezető 

    Humánszolgáltatási Iroda  

    Somodiné Triesz Orsolya osztályvezető 

    Közösségi Kapcsolatok Osztálya 

 

Kezelési megjegyzés: HATÁROZAT-TERVEZET 

 

Döntési változatok száma: 1 

 

Mellékletek:  
1. sz. melléklet: Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár 2017. évi szakmai 

beszámolója 

2. sz. melléklet: Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár 2018. évi 

munkaterve (Cselekvési terv) 

 

Véleményezésre megkapta: Emberi Erőforrások Minisztériuma 
 

Egyéb szervezet, külső szakértő:  

 

Megtárgyalta:  
 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

 

Dr. Határ Mária 

jegyző 



KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS 

              ALPOLGÁRMESTERE 

________________________________ 

Ikt.szám: 306-11/2018. 

 

 

 

  

ELŐTERJESZTÉS 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Értékmegőrzési Bizottság 

2018. május 28-án tartandó ülésére 

 

 

Tárgy: A Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár 2017. évi szakmai beszámolójának és 

2017. évi munkatervének (Cselekvési tervének) jóváhagyása 
 

Tisztelt Bizottság! 

 

A Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár igazgatója benyújtotta az intézmény 2017. évben 

végzett tevékenységéről készített beszámolót, és a 2018. évre kidolgozott munkatervet (Cselekvési 

tervet). 

 

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi 

CXL. törvény (továbbiakban: Kultv.) 68. § (1) bekezdés a) pontja alapján a fenntartó 

meghatározza a könyvtár feladatait, továbbá a (3) bekezdés szerint a miniszter előzetesen 

véleményezi a megyei könyvtár beszámolóját és munkatervét. A Bács-Kiskun Megyei Katona 

József Könyvtár 2017. évi szakmai beszámolóját és 2018. évi munkatervét (Cselekvési tervét) 

előzetes véleményezésre megküldtük a szakminisztériumnak. A miniszter véleményének 

hiányában, a Kultv. 68. § (3) bekezdésében foglaltak alapján úgy kell tekinteni, hogy a miniszter 

javaslatban foglaltakkal egyetért, amennyiben a javaslat kézhezvételétől számított 30 napon belül 

nem ad véleményt. 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti 

és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: 

SZMSZ) 49. § (1) bekezdés d) pont dc) alpontjában foglaltak szerint a közgyűlés állandó 

bizottságai véleményezik a szakterületükhöz tartozó, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (6) bekezdése szerinti intézmény szakmai munkáját. Az 

SZMSZ 2. mellékletének 2.5.2. pontja értelmében a bizottság ellenőrzi a szakterületéhez tartozó 

intézmények működésének törvényességét, hatékonyságát, a szakmai munka eredményességét. 

 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy a Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár 2017. évi 

szakmai beszámolóját és a 2018. évi munkatervét (Cselekvési tervét) jóváhagyni szíveskedjen. 

 

 

Kecskemét, 2018. május …. 

 

 

 

Mák Kornél 

alpolgármester 

 

 



 

 

 

 

 

HATÁROZAT- TERVEZET 

 

 

 

...../2018. (V. 28.) ÉmB. sz. határozat 

A Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár 2017. évi szakmai beszámolójának és 2018. 

évi munkatervének (Cselekvési tervének) jóváhagyása 

Az Értékmegőrzési Bizottság megtárgyalta Mák Kornél alpolgármester 306-11/2018. iktatószámú, 

fenti tárgyban készült előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta: 

 

Az Értékmegőrzési Bizottság a Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár 2017. évi 

szakmai beszámolójában foglaltakat elfogadja, valamint a határozat melléklete szerinti 

tartalommal határozza meg az intézmény 2018. évi munkatervét (Cselekvési tervét). 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Hörcsök Imre elnök 

 


